
Bezirk Oberbayern Pokal 2016/17

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene West
der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endrunde am 19.2. beim TV Feldkirchen 1903 (bei Bad Aibling). Beginn 9.15 Uhr. Auslosung 9 Uhr. Adresse: Karl-Weigl-Platz 1, 83620
Feldkirchen

Spielleiter-Kontakt: Huber, Tobias, Maximilianstr. 5b, 82319 Starnberg, Mobil: 016095858286, tobi.huber@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2017 14:15 1 TSV Herrsching SV Zuchering 1937 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

19.02.2017
19.02.2017

13:00
13:00

1
2

SV Zuchering 1937
TSV Herrsching

FT Jahn Landsberg
SpVgg Wildenroth

5:0
5:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

19.02.2017
19.02.2017
19.02.2017
19.02.2017

09:15
09:15
09:15
09:15

1
2
3
4

SV Zuchering 1937
TSV Milbertshofen II
TSV Hohenpeißenberg
FT Jahn Landsberg

SV Eitensheim
SpVgg Wildenroth
TSV Herrsching
TSV Neuried II

5:3
3:5
3:5
5:2
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