Bezirk Oberbayern Pokal 2016/17

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene West der Jungen



Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endrunde am 19.2. beim TV Feldkirchen 1903 (bei Bad Aibling). Beginn 9.15 Uhr. Auslosung 9 Uhr. Adresse: Karl-Weigl-Platz 1, 83620 Feldkirchen

Spielleiter-Kontakt: Huber, Tobias, Maximilianstr. 5b, 82319 Starnberg, Mobil: 016095858286, tobi.huber@yahoo.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2017 14:15	1	TSV Herrsching	SV Zuchering 1937	5:3
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2017 13:00	1	SV Zuchering 1937	FT Jahn Landsberg	5:0
So. 19.02.2017 13:00	2	TSV Herrsching	SpVgg Wildenroth	5:3
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2017 09:15	1	SV Zuchering 1937	SV Eitensheim	5:3
So. 19.02.2017 09:15	2	TSV Milbertshofen II	SpVgg Wildenroth	3:5
So. 19.02.2017 09:15	3	TSV Hohenpeißenberg	TSV Herrsching	3:5
So. 19.02.2017 09:15	4	FT Jahn Landsberg	TSV Neuried II	5:2